Et ubi fieri debeat? Solorçan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 7. num. 86.

Et de eorum jurisdictione, & officio. Solorçan. d. cap. 7. & lib. 4. Polit. cap. 4. fol. 524. vers. Y que, & seq.

Et de redditibus in eis competentibus Episcopis. Escalon. lib. 2. Gazophylac. part. 2. cap. 32. num. 3. & §. 1. num. 3.

Et

Et de eorum bonis. Solorçan. ubi supra, cap. 10.

Et de eorum spoliis. Solorçan. ubi supra, cap. 11. Frasso tom. 1. de Regio Patronat. cap. 20. & seq.

25 De Vicariis, & Visitationibus Episcoporum Indiarum. Solorçan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 8.

Et de appellationibus ab eorum sententiis. Solorçan. d. lib. 3. cap. 9.

26 De Episcopatu vacante in Indiis, & quomodo, & per quos ejus jurisdictione administratur. Solorçan. tom. 2. de Jure Indiar. lib. 3. cap. 13. & lib. 4. Polit. cap. 17. & in Addit. addit. 10. Frasso tom. 1. de Regio Patronat. cap. 8. & 11. cum sequent.

Et de fructibus ejus, & ad quem pertineant. Solorçan. ubi proxime, cap. 12. & lib. 4. Polit. cap. 12. & addit. 9. Escalon. lib. 2. Gazophylac. part. 2. cap. 33. & lib. 1. part. 2. cap. 7. num. 11. Frasso de Regio Patronat. tom. 1. & seq.

Et in quos usus converti queant: conducit in Sicilia disputans, Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 14. Frasso ubi supra.

27 De beneficiis, & beneficiariis Indorum. Solorçan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 15. & seq.

Et an originariis tantum conferri debeant. Solorçan. ubi proxime, cap. 9. & lib. 4. Polit. cap. 19.

Et an possint, & quæ forma, Regularibus conferri. Solorçan. ubi supra, cap. 16. & 17.

Et quod linguam Indorum scire debent. Solorçan. lib. 2. Polit. cap. 26. fol. 219. vers. Y esta, & seq.

Et quod nihil exigant ab Indis. Solorçan. lib. 2. Polit. cap. 18. fol. 168. vers. Y assi, & fol. 170. vers. Lo septimo, & sequentib.

Et de redditibus eorum. Solorçan. lib. 2. Polit. cap. 22. fol. 193. vers. Lo qual. Escalon. lib. 2. Gazophylac. part. 2. cap. 32. num. 3. & §. 1. num. 6.

Et quod non fatigent, quo magis ab Indis hæredes fiant. Solorçan. lib. 2. Polit. cap. 28. fol. 238. vers. Pero.

28 De oblationibus, & quarta funeralium Indiarum. Solorçan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 22. & lib. 4. Polit. cap. 22.

29 De Missionibus, quæ propagandæ fidei Catholicæ causâ in Indiis sunt. Solorçan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 4. cap. 18. & lib. 4. Polit. cap. 18. & 26. fol. 734. vers. Passando, & seq. & lib. 2. cap. 7. fol. 104. vers. Lo nono, & seq. & cap. 19. fol. 173. vers. De donde, & cap. 25. & 27. fol. 227. vers. Pero, & sequentib. & fol. 229. vers. Y yo, & sequentib.